ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
НОРМА

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«30» сентября 2024 г. № 40

О признании утратившими силу постановление
Исполнительного комитета Норминского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

В связи с изменениями действующего законодательства, на основании
Федерального закона от 06Л0.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в . Российской Федерации", руководствуясь Уставом
Норминского сельского поселения, Исполнительный комитет Норминского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
постановляет:

Г Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Исполнительного комитета Норминского сельского

поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
от 28.01.2014 № 4 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги и о внесении изменений в постановление
исполнительного комитета Норминского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан от 19.04.2013 № 9 "Об утверждении
административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг"».

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также обнародовать путем
размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан на Портале муниципальных образований Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(baltasi.tatarstan.ru) в разделе «Поселения».

3. Контроль выполнения данного постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета
Норминского сельского поселения З.Н. Низамова